
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CITIN Z ROCHOVA 581213042 CZ 1.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464215125 FR ZBA 794 581 138 6 7 5 7 8 6 7 7 7 7 67 PRP ZBQ 168
2 CAIRO Z ROCHOVA 581215042 CZ 4.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464231781 FR ZBA 877 636 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
3 CAPET Z ROCHOVA 581218042 CZ 10.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149674942 CZ ZBA 877 602 138 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7 69 INS+PRP ZBQ 169
4 CARTIS Z ROCHOVA V 581222042 CZ 16.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131715942 CZ ZBA 877 600 144 10 7 7 5 6 5 5 6 5 6 62 PRP ZBQ 170
5 CARNISON Z ROCHOVA 581223042 CZ 16.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149659942 CZ ZBA 794 547 137 6 6 4 6 6 6 6 6 6 6 58 PRP ZBQ 171
6 CICERON Z ROCHOVA 581224042 CZ 18.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 109283942 CZ ZBA 793 618 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
7 CYRANO Z ROCHOVA 581225042 CZ 19.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 156396942 CZ ZBA 877 588 139 7 6 7 7 6 6 6 7 6 7 65 INS+PRP ZBQ 172
8 CITUS Z ROCHOVA 581226042 CZ 20.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464225208 FR ZBA 794 542 142 9 7 5 5 6 5 5 6 5 6 59 PRP ZBQ 173
9 CYRIL Z ROCHOVA V 581228042 CZ 27.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 156426942 CZ ZBA 877 552 134 5 7 8 7 7 7 7 7 7 7 69 INS+PRP ZBQ 174

10 CEASAR Z ROCHOVA 581229042 CZ 27.4.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464223445 FR ZBA 793 602 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
11 CIRUS Z ROCHOVA 581231042 CZ 5.5.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 137666942 CZ ZBA 793 674 148 10 9 10 7 8 6 6 7 6 8 77 INS+PRP ZBQ 175

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šťastný Antonín,SZ,Vědlice
Datum základního výběru: 26.6.2017
Členové výběrové komise: Kopecký, Chroust,Janda

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


